[image: image1.jpg]

ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

Far East Interregional Ecological commission

692500 Приморский край г.Уссурийск ул.Калининаа д.35 оф.11 тел. 8-800-550-33-09; 8(499)112-0268; 8(4212)92-98-25;  +12065196718; +79244258888; +79294297788
63/27 Pushkin street Ussuriisk city, Primorye Territory, Russia 692503: tel.+12065196718: +7499-112-0268
E-mail: avia@wom.pp.ru
«17»  февраля 2016г.                              г.Уссурийск                                           №36
ПРОТОКОЛ

Заседания президиума комиссии

Присутствовали члены президиума:

Председатель комиссии Голик Н.Г.

Табатадзе А.В
 Маракулин П.Б.

Литвинова Е.П

.

.

Президиум правомочен принимать решения.

Протокол поручено вести Литвиновой Елене Петровне
Повестка дня заседания президиума :

1) Решение вопроса о месте нахождения президиума

2) Утверждение даты ежегодной конференции организации

  По первому вопросу повестки дня выступил Голик Н.Г. он сообщил, что в виду того, что договор на помещения где мы располагались 20 лет не пролонгирован возникла неприятная ситуация с местом нахождения постоянно действующего органа, то есть президиума.  Необходимо найти помещение по приемлемой цене либо бесплатно в кротчайшие сроки, так как  по месту нахождения Дальневосточного благотворительного социально-юридического центра не получено согласие собственника который пока отказывается заключать официальный договор. В связи с чем в настоящий момент изыскивается возможность заключения договора с другими организациями либо физическими лицами. Нами направлены письма в адрес руководителей коммерческих структур и ИП практикующих предоставление в аренду помещений. Как только будет получено согласие и заключен договор, сразу сообщим об этом всем структурным подразделениям и направим уведомление о смене адреса места нахождения президиума комиссии. В связи с чем обращаюсь ко всем членам президиума приложить усилия к поиску помещения для расположения президиума комиссии на территории  Уссурийского городского округа.
Голосовали: За единогласно.

По второму вопросу повестки дня выступил председатель комиссии Голик Н.Г. он предложил утвердить дату проведения ежегодной конференции 07 августа 2016г., провести конференцию в Уссурийске по адресу ул.Горького 60 ресторан Иверия. Утвердить следующую повестку заседания конференции:

1. Избрание председателя конференции и секретаря

2. Избрание счетной комиссии конференции

3.  Определение порядка голосования

4. Отчет председателя комиссии о проделанной работе .

5. Утверждение отчета председателя комиссии

6. Отчет ревизионной комиссии

7. Утверждение отчета ревизионной комиссии

8. Утверждение плана работы на 2017 год

9. Разное.

Голосовали:  ЗА-единогласно

Решили: Утвердить дату проведения ежегодной конференции организации на 07 августа 2016 года по адресу город Уссурийск ул.Горького 60 ресторан «ИВЕРИЯ»

Утвердить следующую повестку дня конференции:
1. Избрание председателя конференции и секретаря

2. Избрание счетной комиссии конференции

3.  Определение порядка голосования

4. Отчет председателя комиссии о проделанной работе .

5. Утверждение отчета председателя комиссии

6. Отчет ревизионной комиссии

7. Утверждение отчета ревизионной комиссии

8. Утверждение плана работы на 2017 год

9. Разное.

                    Председатель комиссии                                        Н.Г.Голик